

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 12.12.2017

Stavba : 2017/046

Oprava palisád v parku Rajska zahrada, Praha 3

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	639 789,00
DPH	21 %	134 356,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>774 145</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Palisády	650 888	0	537 924	112 964	84,1
02 Park Rajska zahrada	123 257	0	101 865	21 392	15,9
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>774 144</b>	<b>0</b>	<b>639 789</b>	<b>134 356</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01		650 888	0	537 924	112 964	84,1
02	Mlaty	123 257	0	101 865	21 392	15,9
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>774 144</b>	<b>0</b>	<b>639 789</b>	<b>134 356</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30,2	180 104	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	3,0	17 639	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	41,4	246 814	0	0	0	0
5 Komunikace	5,8	34 595	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	4,8	0	28 369	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2,0	11 725	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7,2	43 117	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5,7	33 935	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>567 929</b>	<b>28 369</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	17 396
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	14 497
Zařízení staveniště	11 597
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>43 490</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Palisády</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>2017/046</b>	<b>Oprava palisád v parku Rajska zahrada, Praha 3</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	473 406	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	28 369	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		501 776	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		501 776	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		537 924	Ostatní náklady celkem
			36 148
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	537 924 Kč
DPH		21,0 %	112 964 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>650 888 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada,Praha 3	Rozpočet :
Objekt :	01 Palisády	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	139 907	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	17 639	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	246 814	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 725	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	23 386	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	28 369	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	33 935	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>473 406</b>	<b>28 369</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	481 974	14 459
Oborová přírážka	0	0,0	481 974	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	481 974	0
Mimostaveništní doprava	0	2,5	481 974	12 049
Zařízení staveniště	0	2,0	481 974	9 639
Provoz investora	0	0,0	481 974	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	481 974	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	481 974	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>36 148</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Pra	Rozpočet:
Objekt :	01 Palisády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	131203101U00	Odkopávky soudrž hor 3 ručně Odkopání zeminy svahu pro šterkopiskový zásyp: (0,3*1)*(15,864+26,686+39,078)	m3	24,49	595,00	14 570,60
2	139303119R00	Přípl za lepidlost hornin 24,4884+30,0344	m3	54,52	31,00	1 690,21
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3  rýha pod úroveň přilehlé cesty: (0,44*0,7)*(15,864+26,686+39,078) trasa drenáže přes přilehlé cesty: (0,3*0,7)*2,8*5 (0,3*0,7)*3,1*3	m3	30,03	1 050,00	31 536,12
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Přemístění ke kontejneru vždy u vjezdu do parku.:(24,4884+30,0344)*3	m3	163,57	196,50	32 141,19
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odvoz zeminy na skládku:24,4884+30,0344	m3	54,52	250,00	13 630,70
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	54,52	205,00	11 177,17
7	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Zásyp překopů přilehlých cest včetně mlatového povrchu: P1: (0,3*0,3)*3,05*3 P2: (0,3*0,3)*2,79*2 P3: (0,3*0,3)*2,65*3	m3	2,04	348,00	710,34
8	175103111R00	Obsyp objektu Odkopání zeminy svahu pro šterkopiskový zásyp: (0,3*1)*(15,864+26,686+39,078)	m3	24,49	405,00	9 917,80
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 přebytečná zemina:24,4884+30,0344	m3	54,52	295,00	16 084,23
10	583314054	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Středočeský kraj Šterkopiskový zásyp za palisádami: (0,3*1)*(15,864+26,686+39,078)	t	24,49	345,00	8 448,50
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>139 906,85</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
11	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm Obsyp kamenivo kolem drenážního potrubí: Začátek provozního součtu P1: 39,078+(3,1*3) P2: 15,864+(2,9*2) P3: 26,686+(7,8*3) Konec provozního součtu (0,3*0,4)*120,128	m3	14,42	795,00	11 460,24
12	212755112R00	Trativody z drenážních trubek DN 6,5 cm bez lože P1: 39,078+(3,1*3) P2: 15,864+(2,9*2) P3: 26,686+(7,8*3)	m	120,13	40,00	4 805,12
13	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 (0,3+0,4)*2*12,1280	m2	16,98	26,50	449,95
14	28697933	Geotextilie filtrační 310 g/m2 pro vsakovací modul Začátek provozního součtu P1-P3:(0,3+0,4)*2*12,1280*1,3 Konec provozního součtu 22	m2	22,00	42,00	924,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Pra	Rozpočet:
Objekt :	01 Palisády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>17 639,31</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
15	332311155U00	Zabeton palisád hromad oblé do v- 1200 mm	m	81,63	755,00	61 629,14
		P1: 39,078		39,08		
		P2: 15,864		15,86		
		P3: 26,686		26,69		
16	59228414	Palisáda dřevěná d 14cm,dl. 100 cm	kus	67,00	240,00	16 080,00
		<p style="color: green; font-size: small;">MATERIÁL: dřevěné palisády průměr 14 cm. Impregnované, podélně naříznuté k zamezení výsušných trhlin, perforace pro lepší průnik impregnace do dřeva. Spodní část zapuštěná do země opatřena asfaltovou vrstvou , životnost 15-20 let</p>				
		P1: 20		20,00		
		P2: 18		18,00		
		P3: 29		29,00		
17	59228415	Palisáda dřevěná d 14cm,dl. 120 cm	kus	316,00	280,00	88 480,00
		<p style="color: green; font-size: small;">MATERIÁL: dřevěné palisády průměr 14 cm. Impregnované, podélně naříznuté k zamezení výsušných trhlin, perforace pro lepší průnik impregnace do dřeva. Spodní část zapuštěná do země opatřena asfaltovou vrstvou , životnost 15-20 let</p>				
		P1: 60		60,00		
		P2: 96		96,00		
		P3: 160		160,00		
18	59228416	Palisáda dřevěná d 14cm,dl. 150 cm	kus	75,00	355,00	26 625,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Pra	Rozpočet:
Objekt :	01 Palisády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<p style="color: green; font-size: small;">MATERIÁL: dřevěné palisády průměr 14 cm. Impregnované, podélně naříznuté k zamezení výsušných trhlín, perforace pro lepší průnik impregnace do dřeva. Spodní část zapuštěná do země opatřena asfaltovou vrstvou , životnost 15-20 let</p>				
		P1: 75		75,00		
19	59228417	Palisáda dřevěná d 14cm,dl. 170 cm	kus	120,00	450,00	54 000,00
		<p style="color: green; font-size: small;">MATERIÁL: dřevěné palisády průměr 14 cm. Impregnované, podélně naříznuté k zamezení výsušných trhlín, perforace pro lepší průnik impregnace do dřeva. Spodní část zapuštěná do země opatřena asfaltovou vrstvou , životnost 15-20 let</p>				
		P1: 120		120,00		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>246 814,14</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
20	966051121U00	Bourání dř palisád osazov v řadě	m3	13,71	855,00	11 725,04
		P1: (0,14*1,2)*39,078		6,57		
		P2: (0,14*1,2)*15,864		2,67		
		P3: (0,14*1,2)*26,686		4,48		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>11 725,04</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	119,93	195,00	23 386,35
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>23 386,35</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
22	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc.prvků S dodávkou komponentů pro uchycení a těsnění.	m2	117,49	175,00	20 561,21
		P1: 39,078*1,7		66,43		
		P2: 15,864*1,2		19,04		
		P3: 26,686*1,2		32,02		
23	28323116	Fólie novová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1500 mm	m2	67,02	48,00	3 216,78
		P2: (15,864*1,5)*1,05		24,99		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Pra	Rozpočet:
Objekt :	01 Palisády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		P3: (26,686*1,5)*1,05		42,03		
24	28323117	Fólie popová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm	m2	82,06	55,00	4 513,51
		P1: (39,078*2)*1,05		82,06		
25	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,09	850,00	77,68
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>28 369,18</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,74	265,00	7 086,45
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	53,48	32,00	1 711,44
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	26,74	685,00	18 317,81
29	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace,	t	26,74	255,00	6 819,04
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>33 934,74</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Mlaty</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>02</b>	<b>Park Rajská zahrada</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>2017/046</b>	<b>Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Praha 3</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	94 523	Ztížené výrobní podmínky	2 937
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	2 447
ZRN celkem		94 523	Zařízení staveniště	1 958
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		94 523	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		101 865	Ostatní náklady celkem	7 342

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	101 865 Kč
DPH	21,0 %	21 392 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>123 257 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Praha 3	Rozpočet :	
Objekt :	02 Park Rajská zahrada	Mlaty	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	40 197	0	0	0	0
5 Komunikace	34 595	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	19 731	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>94 523</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	97 895	2 937
Oborová přírážka	0	0,0	97 895	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	97 895	0
Mimostaveništní doprava	0	2,5	97 895	2 447
Zařízení staveniště	0	2,0	97 895	1 958
Provoz investora	0	0,0	97 895	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	97 895	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	97 895	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>7 342</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/046 Oprava palisád v parku Rajská zahrada, Pra	Rozpočet:
Objekt :	02 Park Rajská zahrada	Mlaty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113108441R00	Rozrušení povrchu mlatových cest	m2	1 659,25	22,00	36 503,50
		<i>Plocha:</i>				
		1: 92,86		92,86		
		2: 107,25		107,25		
		3: 942,9		942,90		
		4: 140,88		140,88		
		5: 162,68		162,68		
		6: 46,66		46,66		
		7: 166,02		166,02		
2	185851111R00	Dovoz vody pro zvlhčení mlatových cest do 6 km	m3	4,98	675,00	3 360,02
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		<i>mlatové cesty: 92,86+107,25+942,9+140,88+162,68+46,66+166,02</i>		1 659,25		
		<i>Konec provozního součtu</i>		1 659,25		
		<i>1659,25*0,003</i>		4,98		
3	08211320	Voda pitná - vodné	m3	4,98	37,00	184,18
4	08231320	Voda nečistěná - stočné	m3	4,98	30,00	149,33
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>40 197,03</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
5	572702111R00	Celoplošné doplnění vrchní vrstvy mlatových cest uválocvání, zvlhčení a materiálu dle původního	m3	49,78	695,00	34 595,36
		<i>Plocha:</i>				
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		1: 92,86		92,86		
		2: 107,25		107,25		
		3: 942,9		942,90		
		4: 140,88		140,88		
		5: 162,68		162,68		
		6: 46,66		46,66		
		7: 166,02		166,02		
		<i>Konec provozního součtu</i>		1 659,25		
		<i>1659,25*0,03</i>		49,78		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>34 595,36</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
6	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	83,96	235,00	19 730,53
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>19 730,53</b>